
Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Montag - Freitag
6.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  

Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 6.05
 6.07
 6.08
 6.10
 6.13
 6.14
 6.26

7.50
wS

460 Bad Krozingen Bahnhof  7.54

7.55
wF

460 Bad Krozingen Bahnhof  7.59

8.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 8.05
 8.07
 8.08
 8.10
 8.13
 8.14
 8.26

9.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 9.05
 9.07
 9.08
 9.10
 9.13
 9.14
 9.26

10.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 10.05
 10.07
 10.08
 10.10
 10.13
 10.14
 10.26

11.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 11.05
 11.07
 11.08
 11.10
 11.13
 11.14
 11.26

11.30
S20B

460 Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Tunsel Linde  
Heitersheim Malteserhalle 

 11.33
 11.34
 11.36
 11.39
 11.40
 11.41
 11.53

12.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 12.05
 12.07
 12.08
 12.10
 12.13
 12.14
 12.26

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

12.34
SnlT

461 Schmidhofen Storchen  
Gallenweiler Schmidhofener Str.  
Heitersheim Staufener Str.  
Heitersheim Kath. Kirche  
Heitersheim Malteserhalle 

 12.38
 12.42
 12.45
 12.46
 12.49

13.15 460 Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Tunsel Linde  
Heitersheim Bahnhof 

 13.17
 13.18
 13.20
 13.23
 13.24
 13.25
 13.35

13.20
SnlT

460 Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Tunsel Linde  
Heitersheim Malteserhalle 

 13.23
 13.24
 13.26
 13.29
 13.30
 13.31
 13.43

14.07 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 14.10
 14.12
 14.13
 14.15
 14.18
 14.19
 14.31

15.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 15.05
 15.07
 15.08
 15.10
 15.13
 15.14
 15.26

16.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 16.05
 16.07
 16.08
 16.10
 16.13
 16.14
 16.26

17.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 17.05
 17.07
 17.08
 17.10
 17.13
 17.14
 17.26

18.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 18.05
 18.07
 18.08
 18.10
 18.13
 18.14
 18.26

Zeit Linie Haltestellen Ankunft

19.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 19.05
 19.07
 19.08
 19.10
 19.13
 19.14
 19.26

20.00 460 Bad Krozingen Bahnhof  
Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark  
Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg  
Schlatt Biengener Straße  
Tunsel Silberbuck  
Tunsel Wörthstraße  
Heitersheim Bahnhof 

 20.05
 20.07
 20.08
 20.10
 20.13
 20.14
 20.26

Zeichenerklärung:
S20B = verkehrt nur am letzten Schultag

(19.12.25 und 29.07.26)
SnlT = Mo-Fr an Schultagen - nicht am

19.12.25/29.07.26
wF = Mo-Fr Ferien WT
wS = Mo-Fr Schule WT

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

Abfahrt Bad Kroz. Schulzentrum
Gültig ab 14.12.2025
Rast Reisen GmbH, Ährenweg 1, 79258 Hartheim, 07633 92620, info@rast-reisen.de

Ohne Gewähr 80196 801967 Bad Kroz. Schulzentrum_07 10.12.25

Echtzeitauskunft efa-bw:


