

Abfahrt Bad Kroz. Schulzentrum

Gültig ab 14.12.2025

Rast Reisen GmbH, Ährenweg 1, 79258 Hartheim, 07633 92620, info@rast-reisen.de

rast
reisen

Zeit	Linie	Haltestellen	Ankunft	Zeit	Linie	Haltestellen	Ankunft	Zeit	Linie	Haltestellen	Ankunft	Zeit	Linie	Haltestellen	Ankunft				
Montag - Freitag																			
6.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße Heitersheim Bahnhof	6.05 6.07 6.08 6.10 6.13 6.14 6.26	12.34 SnIT	461	Schmidhofen Storchen Gallenweiler Schmidhofener Str. Heitersheim Staufener Str. Heitersheim Kath. Kirche Heitersheim Malteserhalle	12.38 12.42 12.45 12.46 12.49	19.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	19.05 19.07 19.08 19.10 19.13 19.14	20.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	20.05 20.07 20.08 20.10 20.13 20.14	20.26			
7.50 wS	460	Bad Krozingen Bahnhof	7.54					13.15	460	Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße Tunsel Linde	13.17 13.18 13.20 13.23 13.24 13.25								
7.55 wF	460	Bad Krozingen Bahnhof	7.59					13.20 SnIT	460	Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße Tunsel Linde	13.23 13.24 13.26 13.29 13.30 13.31								
8.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	8.05 8.07 8.08 8.10 8.13 8.14					13.43											
9.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	9.05 9.07 9.08 9.10 9.13 9.14					14.07	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	14.10 14.12 14.13 14.15 14.18 14.19								
10.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	10.05 10.07 10.08 10.10 10.13 10.14					14.31											
11.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	11.05 11.07 11.08 11.10 11.13 11.14					15.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	15.05 15.07 15.08 15.10 15.13 15.14								
11.30 S20B	460	Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße Tunsel Linde	11.33 11.34 11.36 11.39 11.40 11.41					15.26											
12.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	12.05 12.07 12.08 12.10 12.13 12.14					16.00	460	Bad Krozingen Bahnhof Bad Kroz. Seniorenz./Kurpark Bad Kroz. Zenta-Maurina-Weg Schlatt Biengener Straße Tunsel Silberbuck Tunsel Wörthstraße	16.05 16.07 16.08 16.10 16.13 16.14								
		Heitersheim Bahnhof	11.26							Heitersheim Bahnhof	16.26								
		Heitersheim Malteserhalle	11.53							Heitersheim Bahnhof	17.26								
		Heitersheim Bahnhof	12.26							Heitersheim Bahnhof	18.26								
Zeichenerklärung:																			
S20B = verkehrt nur am letzten Schultag (19.12.25 und 29.07.26)																			
SnIT = Mo-Fr an Schultagen - nicht am 19.12.25/29.07.26																			
wF = Mo-Fr Ferien WT																			
wS = Mo-Fr Schule WT																			
<i>Echtzeitauskunft efa-bw:</i>																			
																			

Ohne Gewähr

80196 801967 Bad Kroz. Schulzentrum_07 10.12.25